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Protokół Nr III/18 
SESJI RADY GMINY DĄBRÓWNO 

z dnia 20 grudnia 2018 roku 

Ad.1. Otwarcie sesji. 

 Otwarcie nastąpiło o godz. 900, zamknięcie 1055. 

Na posiedzeniu podjęto 13 uchwał od Nr III/16/18 do Nr III/28/18. 

Zaproszenie stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Transmisja sesji: https://www.youtube.com/watch?v=bGKe6fSaY7w 

 

W posiedzeniu udział wzięli: 

1. Radni wg listy obecności – załącznik nr 2 do protokołu 

2. Sołtysi wg listy obecności – załącznik nr 3 do protokołu 

3. Piotr Zwaliński – Wójt Gminy Dąbrówno 

4. Dorota Szczurowska – Zastępca Wójta Gminy Dąbrówno  

5. Grażyna Halkiewicz – Sekretarz Gminy Dąbrówno 

6. Joanna Żarczyńska – Skarbnik Gminy Dąbrówno 

7. Marcin Ignatowski – Radca Prawny Gminy Dąbrówno 

8. Włodzimierz Marchewka – Członek Rady Powiatowej Warmińsko-Mazurskiej                

      Izby Rolniczej  

 

Ad.2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

Przewodniczący Rady Pan Kamil Ruciński powitał zebranych. W posiedzeniu sesji 

uczestniczyło 14 Radnych na 15-osobowy skład Rady, w związku z czym obrady były 

prawomocne. Powołując się na przepisy Statutu Gminy Dąbrówno, złożył wniosek                          

o nieodczytywanie treści uchwały przed przystąpieniem do głosowania, jeżeli projekt 

uchwały został skutecznie dostarczony radnym zgodnie z określonymi zasadami w statucie.   

Przystąpiono do głosowania.  

Głosowanie: 

 za – 13 głosów 

 przeciw – 1 głos 

 wstrzymujących się – 0 głosów 

Wniosek został przyjęty większością głosów. 

https://www.youtube.com/watch?v=bGKe6fSaY7w
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Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

 

Ad.3a) Uchwała w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dąbrówno 

na lata 2018-2030. 

Głosowanie: 

 za – 13 głosów 

 przeciw – 1 głos 

 wstrzymujących się – 0 głosów 

Uchwała Nr III/16/18 została przyjęta większością głosów i stanowi załącznik nr 5 do 

protokołu. 

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 

 

Ad.3b) Uchwała w sprawie zmian w budżecie Gminy Dąbrówno na 2018 rok. 

Głosowanie: 

 za – 13 głosów 

 przeciw – 1 głos 

 wstrzymujących się – 0 głosów 

Uchwała Nr III/17/18 została przyjęta większością głosów i stanowi załącznik nr 7 do 

protokołu. 

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 

 

Ad.3c) Uchwała w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Dąbrówno na lata 2019-2030.  

Głosowanie: 

 za – 12 głosów 

 przeciw – 2 głosy 

 wstrzymujących się – 0 głosów 

Uchwała Nr III/18/18 została przyjęta większością głosów i stanowi załącznik nr 9 do 

protokołu. 

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 10 do protokołu. 

 

Ad.3d) Uchwała w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dąbrówno na 2019 rok. 

Głosowanie: 

 za – 12 głosów 
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 przeciw – 2 głosy 

 wstrzymujących się – 0 głosów 

Uchwała Nr III//19/18 została przyjęta większością głosów i stanowi załącznik nr 11 do 

protokołu. 

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 12 do protokołu. 

 

Ad.3e) Uchwała w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Wspierania Rodziny na lata 

2019-2021.  

Głosowanie: 

 za – 13 głosów 

 przeciw – 0 głosów 

 wstrzymujących się – 1 głos 

Uchwała Nr III/20/18 została przyjęta większością głosów i stanowi załącznik nr 13 do 

protokołu. 

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 14 do protokołu. 

 

Ad.3f) Uchwała w sprawie ustanowienia wieloletniego programu osłonowego w zakresie 

dożywiania „Pomoc gminy w zakresie dożywiania” na lata 2019-2023.  

Głosowanie: 

 za – 14 głosów 

 przeciw – 0 głosów 

 wstrzymujących się – 0 głosów 

Uchwała Nr III/21/18 została przyjęta jednogłośnie i stanowi załącznik nr 15 do protokołu. 

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 16 do protokołu. 

 

Ad.3g) Uchwała w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do 

przyznania nieodpłatnie pomocy w zakresie dożywiania w formie zasiłku celowego na 

zakup posiłku lub żywności dla osób objętych wieloletnim rządowym programem 

„Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023. 

Głosowanie: 

 za – 14 głosów 

 przeciw – 0 głosów 

 wstrzymujących się – 0 głosów 

Uchwała Nr III/22/18 została przyjęta jednogłośnie i stanowi załącznik nr 17 do protokołu. 
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Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 18 do protokołu. 

 

Ad.3h) Uchwała w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków w zakresie dożywiania w 

formie posiłku albo świadczenia rzeczowego w postaci produktów żywnościowych dla 

osób objętych wieloletnim rządowym programem „Posiłek w szkole i w domu” na lata 

2019-2023. 

Głosowanie: 

 za – 14 głosów 

 przeciw – 0 głosów 

 wstrzymujących się – 0 głosów 

Uchwała Nr III/23/18 została przyjęta jednogłośnie i stanowi załącznik nr 19 do protokołu. 

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 20 do protokołu. 

 

Ad.3i) Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy, na 

okres 5 lat oraz odstąpienia od przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy 

nieruchomości niezabudowanej, nr 111 o pow. 0,2400 ha w miejscowości Samin, gmina 

Dąbrówno.  

 

Przewodniczący Rady Gminy Dąbrówno ogłosił kilkuminutowa przerwę w obradach sesji. 

Po przerwie przystąpiono do głosowania nad przyjęciem uchwały. 

Głosowanie: 

 za – 14 głosów 

 przeciw – 0 głosów 

 wstrzymujących się – 0 głosów 

Uchwała Nr III/24/18 została przyjęta jednogłośnie i stanowi załącznik nr 21 do protokołu. 

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 22 do protokołu. 

 

Ad.3j) Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy, na 

okres 5 lat oraz odstąpienia od przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy 

nieruchomości niezabudowanej, nr 102 o pow. 0,0900 ha  w miejscowości Dąbrówno, 

gmina Dąbrówno. 

Głosowanie: 

 za – 14 głosów 

 przeciw – 0 głosów 
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 wstrzymujących się – 0 głosów 

Uchwała Nr III/25/18 została przyjęta jednogłośnie i stanowi załącznik nr 23 do protokołu. 

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 24 do protokołu. 

 

Ad.3k) Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy, na 

okres 10 lat oraz odstąpienia od przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy 

nieruchomości, w miejscowości Dąbrówno, gmina Dąbrówno.  

Głosowanie: 

 za – 14 głosów 

 przeciw – 0 głosów 

 wstrzymujących się – 0 głosów 

Uchwała Nr III/26/18 została przyjęta jednogłośnie i stanowi załącznik nr 25 do protokołu. 

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 26 do protokołu. 

 

Ad.3l) Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy, na okres 10 

lat oraz odstąpienia od przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy nieruchomości 

zabudowanej w miejscowości Samin, gmina Dąbrówno. 

Głosowanie: 

 za – 14 głosów 

 przeciw – 0 głosów 

 wstrzymujących się – 0 głosów 

Uchwała Nr III/27/18 została przyjęta jednogłośnie i stanowi załącznik nr 27 do protokołu. 

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 28 do protokołu. 

 

Ad.3m) Uchwała w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia zasad przyznawania i 

określenia wysokości diet dla radnych oraz zwrotu kosztów podróży służbowych na 

obszarze kraju. 

Głosowanie: 

 za – 10 głosów 

 przeciw – 1 głos 

 wstrzymujących się – 3 głosy 

Uchwała Nr III/28/18 została przyjęta większością głosów i stanowi załącznik nr 29 do 

protokołu. 

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 30 do protokołu.  
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Ad.4. Informacje Wójta Gminy o pracy Wójta Gminy Dąbrówno w okresie 

międzysesyjnym oraz z wykonania uchwał. 

Radni zadawali pytania Wójtowi Gminy Dąbrówno. Informacja stanowi załącznik nr 31 do 

protokołu. 

 

Ad.5. Przyjęcie protokołu z II Sesji Rady Gminy Dąbrówno.  

Głosowanie: 

 za – 14 głosów 

 przeciw – 0 głosów 

 wstrzymujących się – 0 głosów 

Protokół został przyjęty jednogłośnie. 

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 32 do protokołu. 

 

Ad.6. Interpelacje i wnioski Radnych Gminy. 

Radny Tomasz Werner złożył rezygnację z pełnienia funkcji członka Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji. Pisemna rezygnacja stanowi załącznik nr 33 do protokołu. 

Radny Piotr Sztymelski złożył interpelację dotyczącą wydatkowania środków z funduszu 

sołeckiego wsi Łogdowo. Pisemna interpelacja stanowi załącznik nr 34 do protokołu. 

 

Ad.7. Sprawy różne. 

Radny Michał Milczarek poruszył sprawę dot. zasadności przeprowadzenia zapytania 

ofertowego na zakup materiałów ze środków funduszu sołeckiego Gardyn.  

Wójt Gminy wyjaśnił, dlaczego przeprowadzono zapytanie ofertowe oraz przedstawił 

wysokość środków wydatkowanych z funduszu sołeckiego Gardyny oraz środków spoza 

funduszu sołeckiego.  

Następnie Radny zapytał o procedurę przeprowadzania przetargu na odśnieżanie dróg 

gminnych w gminie Dąbrówno. Odpowiedzi udzielał Radca Prawny i władze gminy.  

Sołtys Elgnowa zapytała czy żwir, który został przywieziony do Elgnowa zostanie usypany w 

ubytki w drodze? Wójt odpowiedział, że uzupełnienia w nawierzchni gruntowej zostaną 

wykonane z chwilą poprawy warunków atmosferycznych.  

Sołtys Okrągłego poprosił, aby mieszkańcy zadbali o swoją widoczność na drogach ze 

względu na porę roku i panujące warunki atmosferyczne. 
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Następnie zapytał Wójta, czy odbyła się licytacja budynków po dawnych zakładach mięsnych 

w Jabłonowie i czy firma INDYKPOL jest nadal zainteresowana ich kupnem? 

 Wójt poinformował, że licytacja miała odbyć się w grudniu. Firmie INDYKPOL zostały 

przekazane wszelkie informacje o budynkach po byłym zakładzie mięsnym. Dodał, że 

skontaktuje się z komornikiem w tej sprawie.  

Radny Piotr Sztymelski zwrócił uwagę na śliskie drogi gminne, które nie są obsypane 

żwirem. Wójt poinformował, że drogi są odśnieżane i  posypywane żwirem. Pługopiaskarki 

mają określony czasookres, w którym muszą pojawić się na danej drodze, w przypadku 

wystąpienia określonego zjawiska atmosferycznego.  

Mieszkaniec Dąbrówna poinformował o złej jakości transmisji obrad sesji Rady Gminy 

Dąbrówno jak również niekompletności protokołów z sesji. Sekretarz Gminy zwróciła się do 

mieszkańca i poinformowała, że protokoły wraz z imiennymi głosowaniami oraz podjęte 

uchwały na ostatniej sesji Rady Gminy Dąbrówno zostały zamieszczone w BIP w 

ustawowym terminie. 

Przewodniczący Rady Gminy Dąbrówno przypomniał o obowiązku złożenia pierwszych 

oświadczeń majątkowych. 

 

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący zakończył posiedzenie III Sesji Rady 

Gminy Dąbrówno.  

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

 

 

Protokółowała:        

 Marta Dembkowska                   

 


